
S P E I S E K A R T E  A B E N D

= Vegetarisch / vegetarisch zu bestellen



VORSPEISEN HAUPTGERICHTE

SALATE

SUPPEN

BROT MIT DIP
Aioli  |  Tapenade |  hausgemachte Kräuterbutter
€  9 , 2 0

RINDERCARPACCIO
Trüffelmayonnaise |  Parmesan |  sonnengetrocknete
Tomaten
€  1 2 , 5 0

FISCHTRIO
Räucherlachs |  geräucherte Forelle |  Garnelen
€  1 3 , 5 0

SCAMPI PILL PILL
Rote Paprika |  Öl  |  Brot
€  1 4 , 0 0

OFENCHAMPIGNONS 
Frischkäse |  Spinat |  Käse
€  1 1 , 0 0

TOMATENSUPPE
Parmesan
€  7 , 0 0

FISCHSUPPE
Reich gefüllt  mit  Croutons und Rouille
€  7 , 5 0

SUPPE DES TAGES
Siehe Tafel
€  7 , 0 0

FISCHSALAT
Lachs |  Garnelen |  Räucherforelle
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

SALAT GERÄUCHERTES HÄHNCHEN
Mango |  Chicorée |  Orange |  Currydressing
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

SALAT ZIEGENKÄSE
Thunfisch |  Walnuss |  Speck |  Mango |  Balsamico
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

HÄHNCHEN-SATAY-SPIESS
Atjar |  Garnelen-Cracker
€  1 8 , 5 0

HOEF BURGER
Pulled pork |  Speck |  Salat
€  1 8 , 5 0

VEGA BURGER
Falafel  |  Salsa |  Salat
€  1 8 , 5 0

ACHTERSTE HOEF PLATTE
Hähnchenschenkel |  Champignon |  Zwiebel  |  Paprika |
Speckwürfel  |  Salat
€  1 9 , 5 0

SCHNITZEL 
250 Gramm |  Champignonrahm- oder Pfeffersoße |
Gemüse
€  1 9 , 5 0

SPARERIBS
Salat
€  2 1 , 5 0

FISCHTOPF
Verschiedene Fischsorten |  Kräuterbutter |  Käse
€  2 2 , 0 0

RAUTENHASE
200 Gramm |  Champignonrahm- oder Pfeffersoße |
Gemüse
€  2 5 , 0 0

CHEF'S CHOICE 
S i e h e  T a f e l

Aufpreis frischer Salat + €1,50

DESSERTS

DAME BLANCHE
Frische belgische Schokoladensauce
€  8 , 5 0

WEISSE SCHOKOLADEN CHEESECAKE
Himbeercoulis
€  9 , 5 0

BECHER FRISCHE ERDBEEREN
Nur in der Erdbersaison
€  8 , 5 0

SUNDAE EIS
Wahl aus:  Schokolade,  Karamell  oder Erdbeere
€  6 , 5 0

HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL
Schlagsahne |  Option: Vanilleeis
€  4 , 8 0  |  M i t  V a n i l l e e i s  +  € 1 , 2 0

HAUSGEMACHTE NOUGATINE-EISTORTE
Schlagsahne
€  4 , 9 0

Serviert  mit  Brot und hausgemachter Kräuterbutter

Alle Hauptgerichte werden mit  einer Portion Pommes serviert

Serviert  mit  Brot und hausgemachter Kräuterbutter

ZOEF-EIS
Softeis mit  Smarties im Souvenirbecher

ZOEFS SPEISEKARTE

SCHINKEN-KÄSETOAST €  5 , 5 0

TOMATENSUPPE

MINI-PFANNKUCHEN

POMMES MIT SNACK

PASTA BOLOGNESE

MINI PIZZA MARGARITA

Wahl aus:  Frikandel,  Kroket,  Chicken Nuggets,
Fischstäbchen

€  6 , 0 0

€  6 , 0 0

€  8 , 5 0

€  8 , 5 0

€  6 , 0 0

€  4 , 5 5



S P E I S E K A R T E  M I T T A G

M i t t a g s g e r i c h t e  s i n d  b i s  1 6 : 3 0  U h r  b e s t e l l b a r

= Vegetarisch / vegetarisch zu bestellen



SALATE

Serviert  mit  Brot und hausgemachter Kräuterbutter

BITES

BITTERBALLEN
Option: 8 st.  |  16 st. €  8 , 5 0  |  €  1 6 , 0 0

SNACKMIX
Option: 8 st.  |  16 st.

€  7 , 5 0  |  €  1 4 , 5 0

MINI FRIKANDELLEN SPEZIAL €  7 , 5 0

BORRELPLATTE €  1 6 , 0 0

BROT MIT CARPACCIO
Trüffelmayonnaise |  Parmesan |  sonngetrocknete
Tomaten 
€  1 3 , 5 0

LUNCH

SUPPEN

BROT MIT RÄUCHERLACHS
Ei |  Avocado 
€  1 3 , 8 0

BROT MIT HAUSGEMACHTEM EIERSALAT
Zwiebel  |  Avocado 
€  8 , 5 0

BROT MIT HAUGEMACHTEM THUNFISCHSALAT
Zwiebel  |  Avocado 
€  1 0 , 0 0

BROT DES CHEFS
Warm aus dem Ofen |  Salami |  Käse |  Zwiebel  |  Tomate
€  1 3 , 5 0

TOMATENSUPPE
Parmesan
€  7 , 0 0

FISCHSUPPE
Reich gefüllt  mit  Croutons und Rouille
€  7 , 5 0

SUPPE DES TAGES
Siehe Tafel
€  7 , 0 0

KROKETTEN
Wahl aus:  Brot oder Pommes
€  9 , 2 0

MITTAGSTELLER FLEISCH
Tomatensuppe |  Spiegelei  |  Schinken |  Käse |
Rindfleischkrokette
€  1 5 , 5 0

MITTAGSTELLER FISCH
Fischsuppe| Spiegelei  |  Räucherlachs |  Garnelenkrokette
€  1 5 , 5 0

SPIEGELEIER
Schinken und/oder Käse |  Aufpreis Speck +€1,-

€  1 1 , 5 0
TOAST BRIE
Walnuss |  Tomate |  Honig
€  8 , 5 0

Serviert  mit  Brot und hausgemachter Kräuterbutter

Brotauswahl:  weiß, braun, Focaccia

NACHOS CLASSIC €  1 1 , 5 0

NACHOS PULLED CHICKEN €  1 4 , 5 0

CALAMARES
8 st.  |  Aioli

€  9 , 0 0

GEBACKENE GARNELEN
8 st.  |  Chilisauce

€  9 , 0 0

ZWARTE KAAT KÄSE
grober Senf |  Sellerie-Salz

€  9 , 0 0

BROT MIT DIP
Aioli  |  Tapenade |  hausgemachter Kräuterbutter

€  9 , 2 0

DESSERTS

ZOEF-EIS
Softeis mit  Smarties im Souvenirbecher

ZOEFS SPEISEKARTE

SCHINKEN-KÄSETOAST €  5 , 5 0

TOMATENSUPPE

MINI-PFANNKUCHEN

POMMES MIT SNACK

PASTA BOLOGNESE

MINI PIZZA MARGARITA

Wahl aus:  Frikandel,  Kroket,  Chicken Nuggets,
Fischstäbchen

€  6 , 0 0

€  6 , 0 0

€  8 , 5 0

€  8 , 5 0

€  6 , 0 0

€  4 , 5 5

FISCHSALAT
Lachs |  Garnelen |  Räucherforelle
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

SALAT GERÄUCHERTES HÄHNCHEN
Mango |  Chicorée |  Orange |  Currydressing
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

SALAT ZIEGENKÄSE
Thunfisch |  Walnuss |  Speck |  Mango |  Balsamico
K l e i n  €  1 3 , 8 0  |  G r o ß e r  €  1 7 , 9 0

DAME BLANCHE
Frische belgische Schokoladensauce
€  8 , 5 0

WEISSE SCHOKOLADEN CHEESECAKE
Himbeercoulis
€  9 , 5 0

BECHER FRISCHE ERDBEEREN
Nur in der Erdbersaison
€  8 , 5 0

SUNDAE EIS
Wahl aus:  Schokolade,  Karamell  oder Erdbeere
€  6 , 5 0

HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL
Schlagsahne |  Option: Vanilleeis
€  4 , 8 0  |  M i t  V a n i l l e e i s  +  € 1 , 2 0

HAUSGEMACHTE NOUGATINE-EISTORTE
Schlagsahne
€  4 , 9 0



ERFRISCHUNGSGETRÄNKE

SMOOTHIES

WARME GETRÄNKE

COCA COLA ORIGINAL / ZERO

CHAUDFONTAINE BLAU / ROT

FUZE TEA SPARKLING / GREEN

FANTA

SPRITE

CASSIS

BITTER LEMON

TONIC

APFELSAFT

ORGANENSAFT

FRISTI

SCHOKOLADENMILCH

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,10

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00 

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,10

€ 3,10

RIVELLA LIGHT

DUBBEL FRISSS APFEL & PFIRSICH

GINGER ALE

LIMONADE

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 1,80

FRISCH GEPRESSTER
ORANGENSAFT

€ 3,80

SMOOTHIE GREEN TORNADO € 4,75

SMOOTHIE TROPICAL € 4,75

KAFFEE

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO KARAMELL

KAFFEE VERKEHRT

LATTE MACCHIATO

€ 2,90

€ 2,80

€ 3,50

€ 3,10

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,70

TEE

FRISCHER MINZTEE

FRISCHER INGWERTEE

HEISSE SCHOKOLADE

€ 2,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,00

HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE € 3,50

SPEZIALKAFFEES

IRISH COFFEE | JAMESON

FRENCH COFFEE | GRAND MARNIER

SPANISH COFFEE | TIA MARIA

ITALIAN COFFEE | AMARETTO

BAILEYS COFFEE | BAILEYS

HOEF KAFFEE  

EISKAFFEE

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

APEROL SPRITZ
Aperol | Cava | Chaudfontaine Rot | Orange

€ 7,30

COCKTAILS

FROZEN STRAWBERRY DAIQUIRI
Erdbeeren | Bacardi | Limette

€ 8,50

HOEF COCKTAIL
Wodka | grenadine | Orangensaft | Sprite

€ 8,50

GIN TONIC
Bobby's gin | Fever-Tree Elderflower tonic | Orange |

Zimtstange
€ 8,50

MOCKTAILS

VIRGIN APEROL SPRITZ
€ 6,00

GIN TONIC 0,0%

€ 6,00SPOONING ON THE BEACH

€ 6,00

G E T R Ä N K E K A R T E

Spritz |  Orange |  Ingwer

Alkoholfreier Gin |  Fever-Tree Elderflower
Tonic |   Orange |  Zimtstange

Pfirsich |  Orangensaft |  Cranberrysaft



BIER AUS DER FLASCHE

BLONDE KAAT

LEFFE BLOND

BRUGSE ZOT

TEXELS SKUUMKOPPE

DUVEL

LA CHOUFFE

DELIRIUM TREMENS

€ 5,00

€ 4,85

€ 5,10

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,30

WEINE

BITES

BLOND

TRIPEL KAAT

STRAFFE HENDRIK

WESTMALLE TRAPPIST TRIPEL

TRIPEL KARMELIET

€ 5,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

TRIPEL

ZWARTE KAAT

GOUDEN CAROLUS

WESTMALLE DUBBEL

€ 5,00

€ 5,20

€ 5,20

DOPPEL

BROUWERIJ 'T IJ  IPA

MOOIE NEL

€ 5,50

€ 5,50

IPA

BLANCHE DE NAMUR

KRIEK MAX

LIEFMANS FRUITESSE

CORONA EXTRA

€ 4,80

€ 4,50

€ 4,30

€ 5,00

FRISCH & FRUCHTIG

FRANZISKANER

HERTOG JAN 

HOEGAARDEN RADLER 

CORONA 

€ 5,00

€ 3,15

€ 3,75

€ 4,85

ALKOHOLFREI-/ARM

BIERE VOM FASS

LEFFE DUBBEL          

WEIZENER GROSS

WEIZENER KLEIN

HERTOG JAN             € 3,20

€ 6,50
€ 4,10
€ 4,80

WEIßWEIN

€ 4,60

€ 4,60

FLASCHE

HAUSWEIN WEISS

CHARDONNAY

SPÄTLESE

ROSÉWEIN

HAUSWEIN ROSÉ

GRENACHE

ROTWEIN

HAUSWEIN ROT

CAVA

5,1%

6,5%

5,7%
5,7%

7,2%

6,6%

6,0%

6,0%

8,5%

8,0%

8,5%

8,5%

9,0%

9,5%

8,4%

7,0%

8,5%

7,0%

6,5%

6,5%

4,5%

3,5%

3,8%

4,5%

GLAS

PRIMITIVO 

SCHAUMWEIN

€ 4,90

€ 4,60

€ 4,90

€ 4,90
€ 4,60

€ 6,00

BITTERBALLEN
Option: 8 st.  |  16 st.

€  8 , 5 0  |  €  1 6 , 0 0
SNACKMIX

Option: 8st.  |  16 st.
€  7 , 5 0  |  €  1 4 , 5 0

MINI FRIKANDELLEN SPEZIAL
€  7 , 5 0

BORRELPLATTE
€  1 6 , 0 0

NACHOS CLASSIC
€  1 1 , 5 0

NACHOS PULLED CHICKEN
€  1 4 , 5 0

CALAMARES
8 st.  |  Aioli

€  9 , 0 0
GEBACKENE GARNELEN

8 st.  |  Chilisauce
€  9 , 0 0

ZWARTE KAAT KÄSE
grober Senf |  Sellerie-Salz

€  9 , 0 0
BROT MIT DIP

Aioli  |  Tapenade |  hausgemachter Kräuterbutter
€  9 , 2 0

0,5%

0,0%

0,0%

0,0%

= VEGETARISCH / VEGETARISCH ZU BESTELLEN

€ 23,50

€ 27,50

€ 23,50

€ 23,50
€ 27,50

€ 23,50

€ 32,50

€ 27,50


